

Věc **Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce výtahů“ samostatná část č.3**

**Rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení uchazeče
BV Brumovice výtahy s.r.o 691 11 Brumovice 235 IČO: 46342966**

Jako zadavatel zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce výtahů**“ **samostatná část č.3** zahájeného v souladu s ustanoveními Zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále také „zákon“) formou zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení – zahájeného odesláním Výzvy k podání nabídky dne 29.4.2016.

**Vás v souladu s ustanovením § 76 odst.č. 6 Zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění
vylučuji
z účasti v předmětném zadávacím řízení.**

Odůvodnění:

Komise při posouzení nabídek z hlediska zda uchazeč podal přijatelnou nabídku zjistila, že uchazeč v předložené nabídce na předmětnou zakázku nepředložil všechny doklady zadavatelem požadované v čl. č. VII. **PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY** části č. 1 Zadávací dokumentace kde zadavatel stanovil mimo jiné požadavek na předložení těchto dokladů:

Požadavek na obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů:

- **Krycí list nabídky**, vyplněnou část č. 2.1 - 2.3 zadávací dokumentace - Jednotlivé dílčí ceny musí být v souladu s cenami uvedenými v příslušných smlouvách v nabídce předložených.
- **Prokázání požadované kvalifikace dodavatele.**
- **Návrh smlouvy o dílo na dodávku a montáž výtahů, potřebné služby a stavební práce** (zpracovaný dle obchodních podmínek uvedených v části č. 3.1 - 3.3 zadávací dokumentace, podepsaný oprávněnou osobou uchazeče a její přílohy. V nabídce předložená smlouva musí být uchazečem ve všech částech doplněna tak, jak je uvedeno v poznámce „*Pokyn pro uchazeče*“
 - **V příloze smlouvy o dílo č. 1 musí být oceněny všechny zadavatelem uvedené položky (zadavatel nepřipouští ocenění jednotlivých položek nulovou nebo zápornou částkou).**
 - **Příloha smlouvy o dílo č. 2 „Požadované minimální technické parametry“ – technické, technologické a bezpečnostní údaje dodávaného zařízení (vyplněná část č. 4.1.1 až 4.3 zadávací dokumentace podle toho, na kterou část předmětu zakázky je nabídka podávána). Všechny zadavatelem požadované údaje v této příloze musí být uchazečem uvedeny.**
- **Dispoziční řešení umístění navrhované klece ve výtahové šachtě.** Součástí nabídky musí být grafické znázornění každého nabízeného výtahu v měřítku 1:50 s uvedenými rozměrovými kótami šachty i navrhovaného výtahu.
- **Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovně právním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele.**
- **Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.**
- **Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.**
- **Další doklady a informace požadované v zadávací dokumentaci.**

V případě, že bude uchazeč nabízet více samostatných částí předmětu veřejné zakázky (1 až 3), **předloží pro každou samostatnou část samostatnou nabídku v samostatné obálce**, která bude obsahovat všechny, pro příslušnou část výše uvedené dokumenty.

Při podrobné kontrole nabídky uchazeče bylo hodnotící komisí zjištěno, že uchazeč v nabídce nepředložil tyto doklady:

- **Dispoziční řešení umístění navrhované klece ve výtahové šachtě.** Součástí nabídky musí být grafické znázornění každého nabízeného výtahu v měřítku 1:50 s uvedenými rozměrovými kótami šachty i navrhovaného výtahu.
- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovně právním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele.
- Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.
- Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Tím, že uchazeč v nabídce nepředložil výše uvedené doklady, byla jeho nabídka hodnotící komisí posouzena v souladu s ustanovením § 22 odst. č. 1 písm. b zákona jako nepřijatelná nabídka.

Z uvedeného důvodu hodnotící komise v souladu s ustanovením § 76 zákona rozhodla o vyřazení předmětné nabídky z dalšího posouzení a hodnocení nabídek a doporučila zadavateli vyloučení uchazeče **BV Brumovice výtahy s.r.o 691 11 Brumovice 235 IČO: 46342966** z předmětného zadávacího řízení.

Po přezkoumání uvedených důvodů zadavatel rozhodl tak jak je výše uvedeno.

Poučení:

Námítky proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10-ti dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení uchazeče z veřejné zakázky podle § 81 zákona č.137/2006 Sb.

Pokud nebudou ve stanovené lhůtě podány námítky, uzavře zadavatel smlouvu na plnění předmětné veřejné zakázky s vybraným uchazečem do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek.

Zadavatel předmětné veřejné zakázky:

Název zadavatele:	Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
IČ a DIČ:	00839205, není plátcem DPH
Sídlo zadavatele:	682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ
Zastoupený:	Ing. Věrou Seidlovou ředitelkou nemocnice
Tel:	+420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118
e-mail:	seidlova@nemvy.cz
Kód NUTS:	CZ 064
Kód obce zadavatele (ZÚJ):	592889

Ve Vyškově 6.6.2016

.....
Ing. Věra Seidlová
ředitelka Nemocnice Vyškov, p. o.